MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

PORTARIA    Nº   182   DE   21   DE   AGOSTO   DE  2020

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO, nomeado em 07 de maio de 2018, nos termos do
Decreto de 19 de abril de 2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e, tendo
em vista solicitação eletrônica, em 21 de agosto de 2020, pela Pró-Reitoria de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico (PROEN),

R E S O L V E:

         1  - Alterar os servidores, conforme anexo, para integrar a Banca Avaliadora do

Programa Certific Docente (Edital PROEN nº 01/2020) deste Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro;

2 –  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

IGOR DA SILVA VALPASSOS

Reitor Substituto

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

Anexo à Portaria no 182/2020/GR

Banca Avaliadora do Processo de Reconhecimento de Saberes e Certificação Docente da Educação Profissional

no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro (EDITAL Nº 01/2020)

 Curso Unidade do IFRJ (Reitoria e Campus) Nome SIAPE

Reitoria

Alessandra Ciambarella Paulon 1752482

Clenilson da Silva Sousa Junior 2606029

Luana Ribeiro de Lima da Silva 1738798

Licenciatura em Física

Nilópolis

Artur Batista Vilar 1774803

Filipe Pereira Mesquita dos Santos 2551278

Marco Adriano Dias 2609228

Licenciatura em Física

Volta Redonda

Glauce Cortêz Pinheiro Sarmento 2865857

Ligia Valente de Sá Garcia 1199069

Marcio Gonçalves Nunes 1931539

Licenciatura em Matemática

Nilópolis

Bianca da Rocha e Silva Coloneze 2675368

Vilmar Gomes da Fonseca 1889918

Sandra da Silva Viana 4486366

Licenciatura em Matemática

Paracambi

Erasto Piedade Alonso 2412702

Fábio Ferreira de Araújo 1769911

Luizana Rocha Migueis Ferreira da Silva 2310189

Licenciatura em Matemática

Volta Redonda

Giovana da Silva Cardoso 1881423

Rafael Vassallo Netto 1889839

Renata Arruda Barros 1683112

Licenciatura em Química

Duque de Caxias

Ana Carla dos Santos Beja 2579013

Fabiana Gil Melgaço 2240183

Ana Lúcia Rodrigues Gama Russo  2607877

Licenciatura em Química

Nilópolis

Denise Leal de Castro 1545603

Jorge Cardoso Messeder 1210323

Leila Cavalcante de Brito Mello 2380292

		2020-08-21T18:33:28-0300
	IGOR DA SILVA VALPASSOS:12089418796